ASL 7 CARBONIA :/‘{i C/
Deliberazione n® _/ '

Adottata dal Diretfore Generale in data

OGGETTO:CONCESSIONE ASPETTATIVA SENZA ASSEGN! Al SENS! DELL'ART.10, COMMA 8 — lett.
b. CCNL Integrativo del 10/02/2004, dipendente Dr. ssa Angius Giada .

Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale:

VISTA la richiesta del 17/11/2010, che si allega in copia, con la quale la dr.ssa, Angius Giada, dipendente di
questa Azienda in qualita di Dirigerte Medico di Anestesia e rianimazione presso I'U.O. di Anestesia e Rianimazione del
P.O. Sirai chiede di essere collocata in aspeltativa senza assegni per assunzione a tempo determinato presso I'ASL
A.C.O San Filippo Neri Roma a decorrere dat 01/12/2010 ;

VISTO fPart. 10, comma 8, lett. a, del - C.C.N.L. — Integrativo 10/02/2004, Area Dirigenza Sanitaria Medica
sottoscritto il 10/02/2004 integrativo del CCNL 1898/2001, il quale dispone che 'aspettativa senza retribuzione e senza
decorrenza dell'anzianita & concessa al Dirigente con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, a domanda dello stesso,
per assunzione presso altra Azienda del comparto:

RITENUTO di accogliere la richiesta det Dirigente Medico dr.ssa Angius Giada, e provvedere formalmente col

presente atto alla concessione di un periodo di aspettativa al sensi e per gli effetti delle disposizioni contratiuali sopra
richiamate;

IL COMMISSARIO

PRESO ATTO dellistruttoria svolta dat Responsabile del Servizio del Personale;
SENTITI i Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi espressi in premessa;

di concedere alla Dr.ssa Angius Giada, dipendente di questa Azienda in qualitd di Dirigente
Medico a tempo indeterminato, I'aspettativa di mesi uno per assunzione a tempo determinato
presso L'ASL A.C.O. San Filippo Neri di Roma a decorrere dal 01/12/2010 al 31/12/2010.




S S ASL 7 CARBONIA

Responsabile del Servizio affari generali

attestf che ia deliberazione

AR C g 2001 200

& stata pubblicata

nell'albo pretorio dell’Azienda USL n. 7
a partire dal _~9 H0Y. 2016 4 13 pi 20w

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi;
e stata posta a disposizione per la consultazione.

Hl Responsabile-del Servizio
Affari‘Generali

Allegati n,

Destinatari;

Personale
Collegio sindacale




19-HOU-1 12123 EFFECOPI 8765806349 PAGIRAT 1
ALE, C .5 DA, G . MAMNO

POSTE ITALIANE &.P.A
pagina 1 di 1 Prog. Stampa 96l Dist . 588
ZCZC 066/AI
IGRM CO IGRM 073
00100 ROMAFONC 73 10 1545

DOTT.35A ANGIUS GIADA {9611
VIA NINO BlX1C, 16
09134 PIRRI

RICHIEBES - Bl BRONIBLLLEAY 5.0, JJIRIIMENTE COLTOCATAST IN . . e oo
GRADUATORIA AVVIS0 PUBBLICO PER NIRIGENTE MEDTCO DI ANESTESTA
¥ RIANIMAZIONE PER EVENTUALE ASSUNZIONE A TEMPO DEPERMTNATO
NALLA DATA DI EFFETTIVA PRESA IN SERVIZIO FINO AL 31/12/2010.
1L!'PSSENSO A TALE ASSUNZIONE DEVE PERVENIRE ENTRO 3 GIORNT
RT(EﬂzONE PRESENTE TELEGRAMMA VIA FAX 0633062729. MANCATA
COMUNTCAZTONE FNTRO TALE TERMINE EQUIVALE A RINUNCIA. PER
ULTERIORI TNFORMAZIONI RIVOLGERSI AL NUM. 0633062735/36

A.C.0Q. SAN FILTPPO NBERI IL DIRETTORE UOC PERSONALE GUIDO
bI PUMPO

MITTENTE

A,C.0. SAN FILIPPC NERI

PIAZZA SANTA MARIA DELLA PIETA', 5
00135 ROMA

14/11/2010 16.40 Lo
RERY L SR




Carbonia, [Cl/‘\ [ 1o o

AL DIRETTORE GENERALFE

Al. RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEL PERSONALE
ASL n° 7 Carbonia

e, p.c.al Resp .Le def ]! M 3y O { B\ ﬂ N ey 93\‘ p e
o o] ozt

P00 MRd,

OGGETTO: Richiesta Aspettativa.

La sottoscritta/o _ Amaiu S GARNW dipendente di

questa Azienda c/o il Reparto/Servizio  ANESTEYIA < R4A KiMAA DM

in qualita di PARIGERTE mMEMm o T uveleD
chiede ai sensi dell’ art_40  lett. CCNLN-02 <2004 n°
giorni/mesi Bl di aspettativa senza retribuzione per i

—
I

per motivi_ {Jvmar {o Wﬁ DAl
adecorreredal 0} -19,-20(0 al - A2-20]0

Si esprime parere favorevole alla concessione dell’aspettativa in quanto compatibile con le
esigenze di servizio.

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO__ 0= BOG OS> pimc &g

DATA m“(“[ el o ;fﬂ D
' Firma ’"\‘im




